מידעון חודש מאי
07/05/2015
י"ח אייר, תשע"ה

דף מידע לחברי קבוצת פסגות על הפארק

לכבוד חברי קבוצת פסגות על הפארק

שלום רב,

אנו מתכבדים לעדכן אתכם כדלקמן:

1. תכנון הנדסי:

התקיימה ישיבת נציגות ראשונה במסגרתה נבחר צוות המתכננים והיועצים לפרויקט, אשר יהיה אמון על הכנת התוכניות הנדרשות לצורך קבלת ההיתרים לבנייה, וכן לצורך הבנייה עצמה - לרבות ביצוע פיקוח עליון במהלך הבנייה, כל אחד בתחומו.